
 

 

Philips DryCare Prestige
Vysoušeč vlasů

Rovnoměrné rozvádění tepla
2300 W
ThermoProtect Ionic
Difuzér pro vzdušný účes

HP8260/00
Zvýšená ochrana zdravých lesklých vlasů

Vysoušeč pro maximální péči
Vysoušeč vlasů Philips ProCare chrání vlasy před přehřátím pomocí pokročilé technologie 
EHD™. Speciálně navržený výstup vzduchu šíří teplo do vlasů jemněji a zabraňuje 
poškození vlasů nebo pokožky vysokou teplotou.

Snadné použití
• Šest flexibilních nastavení rychlosti a teplot pro dokonalé ovládání

Krásně upravené vlasy
• Funkce Cool Shot zpevní účes
• Vynikající výsledky tvarování díky tenké tvarovací hubici
• Difuzér zvětšuje objem pro vlnité vlasy a živé účesy

Minimální poškození vlasů
• Nižší riziko přehřátí díky technologii rovnoměrné distribuce tepla (EHD)
• Zvýšená péče s ionizační technologií zajistí lesklé vlasy bez zacuchání
• Zvýšená péče s keramickými prvky a infračerveným zahříváním s velkým dosahem
• Nejlepší teplota vysoušení díky systému ThermoProtect



 Pokročilá technologie EHD

Pokročilá technologie Philips EHD znamená, že 
vysoušeč používá jedinečně navržený výstup 
vzduchu k zajištění, že je teplo distribuováno 
velmi rovnoměrně i při vysokých teplotách a 
brání tak poškození ohřívaných míst. Vlasy jsou 
tak dokonale chráněny před přehřátím a 
zůstanou zdravé a lesklé.

ThermoProtect

ThermoProtect poskytuje optimální teplotu 
při vysoušení a nabízí další ochranu před 
přehříváním vlasů. Se stejně výkonným 
prouděním vzduchu získáte nejlepší výsledky 
pečujícím způsobem.

Ionizační péče

Ionizační péče umožňuje antistatické sušení. 
Nabité záporné ionty redukují vytváření 

statické energie, upravují účes a uhlazují 
vlasové kutikuly, čímž umocňují záři a lesk 
vlasů. Výsledkem je nádherně lesklý, hladký 
účes bez zacuchání.

Zvýšená péče s keramickým prvkem

Keramický prvek vydává infračervené teplo 
velkého dosahu, které zajišťuje jemné zahřívání 
napomáhající ochraně vlasů a bránící 
přesoušení, aniž by došlo k narušení rychlosti a 
účinnosti.

Tenká tvarovací hubice

Vynikající výsledky při tvarování a lesklý hladký 
povrch díky tenké tvarovací hubici pro přesné 
vytvarování účesu.

Difuzér pro vzdušný účes

Difuzér pro vzdušný účes suší vlasy zdravě, 
redukuje kadeření a zvyšuje objem šířením 
proudu vzduchu ve vlasech. Dodává jim 
vzdušnost a maximalizuje objem, obzvlášť 
pokud je použit na temeni hlavy a u kořínků 
vlasů, a dokonale se hodí k vytváření kadeří a 
živých účesů

Impuls chladného vzduchu

Nepostradatelná profesionální funkce kulem – 
tlačítko Cool Shot poskytuje intenzivní proud 
chladného vzduchu. Používá se k dokončení 
a zpevnění účesu po jeho úpravě.
HP8260/00

Přednosti
Vysoušeč vlasů
Rovnoměrné rozvádění tepla 2300 W, ThermoProtect Ionic, Difuzér pro vzdušný účes



Datum vydání 2022-06-17

Verze: 9.1.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Funkce
• Keramický povrch
• Impuls chladného vzduchu
• Dvojí napětí: Ne
• Háček pro zavěšení
• Ionizační technologie

Technické údaje
• Délka kabelu: 2,5 m
• Barva/povrch: Nachová
• Výkon: 2300 W

Servis
• 2letá záruka
•

HP8260/00

Specifikace
Vysoušeč vlasů
Rovnoměrné rozvádění tepla 2300 W, ThermoProtect Ionic, Difuzér pro vzdušný účes

http://www.philips.com

